AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

140/2025

OBJETO: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA CELEBRAÇÃO

DE CONTRATO DE GESTÃO NA ÁREA DA SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras/SP, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que, após análise e

indeferimento das impugnações apresentadas ao Edital da Chamada Pública nº

03/2025, cujo objeto é a seleção de Organização Social para celebração de Contrato

de Gestão voltado à administração e execução de serviços de saúde no Posto de

Atendimento Imediato e no atendimento ambulatorial municipal, fica reaberto o

prazo para entrega dos envelopes contendo o Plano de Trabalho e a Documentação

de Habilitação.

O edital permanece válido em sua íntegra, uma vez que não houve alteração

de conteúdo, sendo a reabertura necessária para garantir ampla publicidade e

participação.

Prazo de reabertura: de 15/11/2025 a 24/11/2025 (5 dias úteis).

Local de entrega dos envelopes: Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras,

Rua Prudente de Moraes, nº 507 – Centro, CEP 13650-041, das 08h às 15h30 (dias

úteis).PRAZO FINAL PARA ENTREGA DOS ENVELOPES DIA 24/11/2025 AS

15:30HRS

A sessão pública de abertura dos envelopes ocorrerá no dia 25/11/2025, às

09h00, na sede da Prefeitura Municipal.

Santa Cruz das Palmeiras/SP, 14 de novembro de 2025.

Comissão Permanente de Licitação